
 
 Classificació : Mini DH Sant Andreu De La Barca                                    

 

 Data : 26/11/23 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 BARRACHINA,Marcel    INFAN  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU   01:00:098  01:00:025 - 01:00:025 a  

   2     304 BRIKCI-TANI,Nahim    INFAN  CONOHES AVENIR CYCLISTE 6   01:03:000  01:01:087 - 01:01:087 a 00:01:062 

   3     397 BAYLISS,Charlie      ALEVI  --                          01:04:328  01:03:002 - 01:03:002 a 00:02:977 

   4       2 GALCERAN,Oriol       INFAN  E BTT FORNELLS              01:07:038  01:03:094 - 01:03:094 a 00:03:069 

   5     150 NICOLAU,Eloi         PRINC  E BTT FORNELLS              01:08:214  01:04:026 - 01:04:026 a 00:04:001 

   6       4 ALVAREZ,Leonardo Joe INFAN  E BTT FORNELLS              01:05:055  01:05:097 - 01:05:055 a 00:05:030 

   7      81 GARCIA,Julian        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:05:093  01:05:063 - 01:05:063 a 00:05:038 

   8     130 BARRACHINA,Teo       ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:14:094  01:06:063 - 01:06:063 a 00:06:038 

   9      79 CUENCA,Marc          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:10:301  01:07:082 - 01:07:082 a 00:07:057 

  10      12 LLUCH,Aicard         INFAN  E TOT VICI EN BICI          01:08:024  01:14:036 - 01:08:024 a 00:07:999 

  11      76 TRAVÉ,Miquel         ALEVI  E BTT FORNELLS              01:19:022  01:08:057 - 01:08:057 a 00:08:032 

  12     308 LORCA,Jaume          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:08:060  --:--:--- - 01:08:060 a 00:08:035 

  13      69 LOPEZ,Max            INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:08:062  01:09:046 - 01:08:062 a 00:08:037 

  14      71 DURA,Alan            INFAN  CAÑAS TRIAL ACADEMY CLUB    01:08:096  01:08:091 - 01:08:091 a 00:08:066 

  15      28 BASSAS,Martí         INFAN  PEU A BAIX MOTORSPORT CLU   01:11:049  01:09:001 - 01:09:001 a 00:08:976 

  16 *   133 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:09:472  01:09:032 - 01:09:032 a 00:09:007 

  16 *    64 RIUS,Arnau           INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:09:032  01:09:055 - 01:09:032 a 00:09:007 

  18     307 RUSIÑOL,Cesc         ALEVI  E VIC - TRIALSPORT          01:13:233  01:09:043 - 01:09:043 a 00:09:018 

  19      77 CASAS,Adria          ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:09:091  01:09:089 - 01:09:089 a 00:09:064 

  20     395 CODINA,Marcel        INFAN  E C MANRESA                 01:09:093  01:09:091 - 01:09:091 a 00:09:066 

  21      65 BRAVO,Roger          INFAN  ESPRINT CELLERA DE TER CL   01:12:064  01:10:027 - 01:10:027 a 00:10:002 

  22     106 COMALLONGA,Roc       ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR   01:12:117  01:10:038 - 01:10:038 a 00:10:013 

  23      15 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:10:048  01:33:062 - 01:10:048 a 00:10:023 

  24      13 MASFERRER,Narcís     INFAN  PALAUTORDERA CLUB EXCURSI   01:10:094  01:10:059 - 01:10:059 a 00:10:034 

  25     153 CUSÍ,Zoel            PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:15:127  01:11:043 - 01:11:043 a 00:11:018 

  26     105 TORTOSA,Alan         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:15:044  01:11:077 - 01:11:077 a 00:11:052 

  27      61 BENI MOHSSEN,Adel    INFAN  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   01:11:088  01:13:028 - 01:11:088 a 00:11:063 

  28      16 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS              01:11:090  01:13:009 - 01:11:090 a 00:11:065 

  29     158 MORENO,Artur         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:11:494  01:17:013 - 01:11:494 a 00:11:469 

  30      86 MARTINEZ,Ian         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:16:281  01:12:005 - 01:12:005 a 00:11:980 

  31      70 MAS,Aleix            INFAN  E BMX MATARÓ                01:13:010  01:12:012 - 01:12:012 a 00:11:987 

  32     135 COELLO,Izan          ALEVI  E XL-BMX                    01:17:792  01:12:053 - 01:12:053 a 00:12:028 

  33     193 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB             01:12:064  01:12:063 - 01:12:063 a 00:12:038 

  34     137 FONT,Marc            ALEVI  MATADEPERA CLUB BTT         01:13:530  01:12:067 - 01:12:067 a 00:12:042 

  35     198 GASCH,Ivan           PRINC  CLUB CICLISTA COST AZAHAR   01:14:079  01:12:075 - 01:12:075 a 00:12:050 

  36     136 GUMBAU,Tiko          ALEVI  CLUB CICLISTA COST AZAHAR   01:15:566  01:12:091 - 01:12:091 a 00:12:066 

  37     123 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI                01:12:546  01:14:004 - 01:12:546 a 00:12:521 

  38     142 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:12:861  01:20:038 - 01:12:861 a 00:12:836 

  39      95 OLLER,Marcel         ALEVI  E BTT FORNELLS              01:12:908  01:15:069 - 01:12:908 a 00:12:883 

  40     305 SAUQUILLO,Unai       INFAN  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   01:13:040  01:19:022 - 01:13:040 a 00:13:015 

  41      83 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:15:955  01:13:081 - 01:13:081 a 00:13:056 

  42      73 GUMBAU,Naiara        FINFA  CLUB CICLISTA COST AZAHAR   01:14:002  01:14:050 - 01:14:002 a 00:13:977 

  43     156 FIGUERAS,Tomàs       PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:17:330  01:14:007 - 01:14:007 a 00:13:982 

  44      82 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS              01:14:022  02:19:054 - 01:14:022 a 00:13:997 

  45      72 VILLANUEVA,Lucas     INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:17:059  01:14:035 - 01:14:035 a 00:14:010 

  46     396 GARRIGOS,Sacha       INFAN  CA66                        01:14:046  01:14:068 - 01:14:046 a 00:14:021 

  47     199 FONTOBA,Quique       PRINC  CLUB CICLISTA COST AZAHAR   01:14:682  01:14:079 - 01:14:079 a 00:14:054 

  48     229 ROBERTO,Ian          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB             01:17:261  01:15:032 - 01:15:032 a 00:15:007 

  49      67 DESSENS,Gregory      INFAN  CAC66                       01:15:036  01:15:059 - 01:15:036 a 00:15:011 

  50     169 TORTOSA,Adria        PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:15:828  01:15:048 - 01:15:048 a 00:15:023 

  51      93 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS              01:17:850  01:15:052 - 01:15:052 a 00:15:027 

  52     110 CODINA,Aniol         ALEVI  CLUB CICLISME MANRESA BAG   01:20:162  01:15:098 - 01:15:098 a 00:15:073 

  53     226 BRUGAT,Cesc          BENJA  E ST GREGORI                01:15:616  01:25:073 - 01:15:616 a 00:15:591 

  54     141 SANCHEZ,Yago         ALEVI  CLUB CICLISTA COST AZAHAR   01:18:614  01:16:064 - 01:16:064 a 00:16:039 

  55      94 LLAVERO,Xavi         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:19:993  01:17:002 - 01:17:002 a 00:16:977 

  56     270 PAMPLONA,David       BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:19:943  01:17:034 - 01:17:034 a 00:17:009 

  57     151 GONZALEZ,Bruno       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:19:140  01:17:088 - 01:17:088 a 00:17:063 

  58     306 POMA,Guillem         BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         01:22:242  01:18:002 - 01:18:002 a 00:17:977 

  59      34 SORIANO,Javier       INFAN  UC ALTO PALANCIA            01:25:200  01:18:037 - 01:18:037 a 00:18:012 

  60     162 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:19:262  01:31:084 - 01:19:262 a 00:19:237 

  61     107 FORNIELES,Gonzalo    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:19:890  01:23:073 - 01:19:890 a 00:19:865 

  62      62 FANTOBA,Marco        INFAN  CLUB CICLISTA COST AZAHAR   01:23:012  01:21:067 - 01:21:067 a 00:21:042 

  63     160 PEREZ,Nil            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         02:06:058  01:22:005 - 01:22:005 a 00:21:980 

  64     311 SALARICH,Oleguer     ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:22:655  01:25:041 - 01:22:655 a 00:22:630 

  65     159 PEREZ,Pol            PRINC  MAXI BIKE CLUB CICLISTA     01:25:968  01:23:091 - 01:23:091 a 00:23:066 

  66      66 JIMENEZ,Marc         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB         01:25:048  01:24:094 - 01:24:094 a 00:24:069 

  67     232 FANALS,Guillem       BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:26:035  01:24:098 - 01:24:098 a 00:24:073 

  68     203 MAS,Nil              PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:30:175  01:26:062 - 01:26:062 a 00:26:037 

  69     143 ORNA,Zoe             FALEV  ALCOLETGE CLUB CICLISTA     01:27:718  01:26:072 - 01:26:072 a 00:26:047 

  70     239 AMELINE,Nicolas      BENJA  E CC VILAJUÏGA              01:26:500  01:27:046 - 01:26:500 a 00:26:475 

  71     265 SANCHEZ,Enzo         BENJA  CLUB CICLISTA COST AZAHAR   01:32:998  01:27:003 - 01:27:003 a 00:26:978 

  72     230 RUIZ,Lluc            BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:32:680  01:27:055 - 01:27:055 a 00:27:030 

  73     113 PARÉS,Pol            ALEVI  E ST GREGORI                01:27:931  --:--:--- - 01:27:931 a 00:27:906 

  74     271 PISANKO,Leon         BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         01:30:715  01:28:088 - 01:28:088 a 00:28:063 

  75     161 PORTELL,Cesc         PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:34:449  01:29:019 - 01:29:019 a 00:28:994 

  76      63 SALA,Guillaume       INFAN  CAC66                       01:31:012  01:29:056 - 01:29:056 a 00:29:031 

  77     177 TEJEDOR,Jules        PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:31:421  01:29:092 - 01:29:092 a 00:29:067 

  78     194 ROIG,Roger           BENJA  FURIOUS BICI CLUB           01:29:287  01:44:007 - 01:29:287 a 00:29:262 

  79      68 GASCH,Naia           FINFA  CLUB CICLISTA COST AZAHAR   01:38:034  01:30:074 - 01:30:074 a 00:30:049 



 
  80     260 SOTO,Carina          FBENJ  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:43:480  01:31:004 - 01:31:004 a 00:30:979 

  81     201 BRAVO,Alex           PRINC  ESPRINT CELLERA DE TER CL   01:39:011  01:31:068 - 01:31:068 a 00:31:043 

  82     267 JUVANTENY,Lluc       BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB             01:33:804  01:32:095 - 01:32:095 a 00:32:070 

  83     171 ÁLVAREZ,Aaron Angelo PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:53:208  01:34:009 - 01:34:009 a 00:33:984 

  84     116 OULEGO,Pau           ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:40:981  01:34:012 - 01:34:012 a 00:33:987 

  85     200 MARQUEZ,Roc          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:35:528  01:39:040 - 01:35:528 a 00:35:503 

  86     299 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOUS BICI CLUB           01:37:531  --:--:--- - 01:37:531 a 00:37:506 

  87     236 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:38:919  01:50:022 - 01:38:919 a 00:38:894 

  88     250 REIXACH,Ona          FBENJ  E ST GREGORI                01:49:634  01:58:089 - 01:49:634 a 00:49:609 

  89     257 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:50:566  01:51:094 - 01:50:566 a 00:50:541 

  90     301 SERRA,Lucas          PRBEN  BTT LA GARRIGA CLUB         02:00:251  01:51:053 - 01:51:053 a 00:51:028 

  91     224 PEREZ,Ines           FPRIN  MAXI BIKE CLUB CICLISTA     01:58:073  01:58:026 - 01:58:026 a 00:58:001 

  92     269 MARQUEZ,Joan         BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   --:--:---  02:06:082 - 02:06:082 a 01:06:057 

  93     196 PARÉS,Clara          FBENJ  E ST GREGORI                02:28:951  02:36:014 - 02:28:951 a 01:28:926 

 

 Corredors classificats  93 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     301 SERRA,Lucas          PRBEN  BTT LA GARRIGA CLUB        02:00:251  01:51:053 - 01:51:053 a  

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 ROBERTO,Ian          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            01:17:261  01:15:032 - 01:15:032 a  

   2     226 BRUGAT,Cesc          BENJA  E ST GREGORI               01:15:616  01:25:073 - 01:15:616 a 00:00:584 

   3     270 PAMPLONA,David       BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:19:943  01:17:034 - 01:17:034 a 00:02:002 

   4     306 POMA,Guillem         BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        01:22:242  01:18:002 - 01:18:002 a 00:02:970 

   5     232 FANALS,Guillem       BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:26:035  01:24:098 - 01:24:098 a 00:09:066 

   6     239 AMELINE,Nicolas      BENJA  E CC VILAJUÏGA             01:26:500  01:27:046 - 01:26:500 a 00:11:468 

   7     265 SANCHEZ,Enzo         BENJA  CLUB CICLISTA COST AZAHAR  01:32:998  01:27:003 - 01:27:003 a 00:11:971 

   8     230 RUIZ,Lluc            BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:32:680  01:27:055 - 01:27:055 a 00:12:023 

   9     271 PISANKO,Leon         BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        01:30:715  01:28:088 - 01:28:088 a 00:13:056 

  10     194 ROIG,Roger           BENJA  FURIOUS BICI CLUB          01:29:287  01:44:007 - 01:29:287 a 00:14:255 

  11     267 JUVANTENY,Lluc       BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            01:33:804  01:32:095 - 01:32:095 a 00:17:063 

  12     236 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:38:919  01:50:022 - 01:38:919 a 00:23:887 

  13     257 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:50:566  01:51:094 - 01:50:566 a 00:35:534 

  14     269 MARQUEZ,Joan         BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  --:--:---  02:06:082 - 02:06:082 a 00:51:050 

 

 Classificació de : BENJAMI FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     260 SOTO,Carina          FBENJ  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:43:480  01:31:004 - 01:31:004 a  

   2     299 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOUS BICI CLUB          01:37:531  --:--:--- - 01:37:531 a 00:06:527 

   3     250 REIXACH,Ona          FBENJ  E ST GREGORI               01:49:634  01:58:089 - 01:49:634 a 00:18:630 

   4     196 PARÉS,Clara          FBENJ  E ST GREGORI               02:28:951  02:36:014 - 02:28:951 a 00:57:947 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     150 NICOLAU,Eloi         PRINC  E BTT FORNELLS             01:08:214  01:04:026 - 01:04:026 a  

   2     153 CUSÍ,Zoel            PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:15:127  01:11:043 - 01:11:043 a 00:07:017 

   3     158 MORENO,Artur         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:11:494  01:17:013 - 01:11:494 a 00:07:468 

   4     193 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            01:12:064  01:12:063 - 01:12:063 a 00:08:037 

   5     198 GASCH,Ivan           PRINC  CLUB CICLISTA COST AZAHAR  01:14:079  01:12:075 - 01:12:075 a 00:08:049 

   6     156 FIGUERAS,Tomàs       PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:17:330  01:14:007 - 01:14:007 a 00:09:981 

   7     199 FONTOBA,Quique       PRINC  CLUB CICLISTA COST AZAHAR  01:14:682  01:14:079 - 01:14:079 a 00:10:053 

   8     169 TORTOSA,Adria        PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:15:828  01:15:048 - 01:15:048 a 00:11:022 

   9     151 GONZALEZ,Bruno       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:19:140  01:17:088 - 01:17:088 a 00:13:062 

  10     162 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:19:262  01:31:084 - 01:19:262 a 00:15:236 

  11     160 PEREZ,Nil            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        02:06:058  01:22:005 - 01:22:005 a 00:17:979 

  12     159 PEREZ,Pol            PRINC  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    01:25:968  01:23:091 - 01:23:091 a 00:19:065 

  13     203 MAS,Nil              PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:30:175  01:26:062 - 01:26:062 a 00:22:036 

  14     161 PORTELL,Cesc         PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:34:449  01:29:019 - 01:29:019 a 00:24:993 

  15     177 TEJEDOR,Jules        PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:31:421  01:29:092 - 01:29:092 a 00:25:066 

  16     201 BRAVO,Alex           PRINC  ESPRINT CELLERA DE TER CL  01:39:011  01:31:068 - 01:31:068 a 00:27:042 

  17     171 ÁLVAREZ,Aaron Angelo PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:53:208  01:34:009 - 01:34:009 a 00:29:983 

  18     200 MARQUEZ,Roc          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:35:528  01:39:040 - 01:35:528 a 00:31:502 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     224 PEREZ,Ines           FPRIN  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    01:58:073  01:58:026 - 01:58:026 a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     397 BAYLISS,Charlie      ALEVI  --                         01:04:328  01:03:002 - 01:03:002 a  

   2      81 GARCIA,Julian        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:05:093  01:05:063 - 01:05:063 a 00:02:061 

   3     130 BARRACHINA,Teo       ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:14:094  01:06:063 - 01:06:063 a 00:03:061 

   4      79 CUENCA,Marc          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:10:301  01:07:082 - 01:07:082 a 00:04:080 

   5      76 TRAVÉ,Miquel         ALEVI  E BTT FORNELLS             01:19:022  01:08:057 - 01:08:057 a 00:05:055 

   6     308 LORCA,Jaume          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:08:060  --:--:--- - 01:08:060 a 00:05:058 

   7 *   133 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:09:472  01:09:032 - 01:09:032 a 00:06:030 

   8     307 RUSIÑOL,Cesc         ALEVI  E VIC - TRIALSPORT         01:13:233  01:09:043 - 01:09:043 a 00:06:041 

   9      77 CASAS,Adria          ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:09:091  01:09:089 - 01:09:089 a 00:06:087 

  10     106 COMALLONGA,Roc       ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  01:12:117  01:10:038 - 01:10:038 a 00:07:036 

  11     105 TORTOSA,Alan         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:15:044  01:11:077 - 01:11:077 a 00:08:075 

  12      86 MARTINEZ,Ian         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:16:281  01:12:005 - 01:12:005 a 00:09:003 

  13     135 COELLO,Izan          ALEVI  E XL-BMX                   01:17:792  01:12:053 - 01:12:053 a 00:09:051 

  14     137 FONT,Marc            ALEVI  MATADEPERA CLUB BTT        01:13:530  01:12:067 - 01:12:067 a 00:09:065 

  15     136 GUMBAU,Tiko          ALEVI  CLUB CICLISTA COST AZAHAR  01:15:566  01:12:091 - 01:12:091 a 00:09:089 

  16     123 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI               01:12:546  01:14:004 - 01:12:546 a 00:09:544 

  17      95 OLLER,Marcel         ALEVI  E BTT FORNELLS             01:12:908  01:15:069 - 01:12:908 a 00:09:906 

  18      83 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:15:955  01:13:081 - 01:13:081 a 00:10:079 

  19      82 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS             01:14:022  02:19:054 - 01:14:022 a 00:11:020 

  20      93 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS             01:17:850  01:15:052 - 01:15:052 a 00:12:050 

  21     110 CODINA,Aniol         ALEVI  CLUB CICLISME MANRESA BAG  01:20:162  01:15:098 - 01:15:098 a 00:12:096 

  22     141 SANCHEZ,Yago         ALEVI  CLUB CICLISTA COST AZAHAR  01:18:614  01:16:064 - 01:16:064 a 00:13:062 

  23      94 LLAVERO,Xavi         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:19:993  01:17:002 - 01:17:002 a 00:14:000 

  24     107 FORNIELES,Gonzalo    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:19:890  01:23:073 - 01:19:890 a 00:16:888 

  25     311 SALARICH,Oleguer     ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:22:655  01:25:041 - 01:22:655 a 00:19:653 

  26     113 PARÉS,Pol            ALEVI  E ST GREGORI               01:27:931  --:--:--- - 01:27:931 a 00:24:929 

  27     116 OULEGO,Pau           ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:40:981  01:34:012 - 01:34:012 a 00:31:010 

 

 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     142 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:12:861  01:20:038 - 01:12:861 a  

   2     143 ORNA,Zoe             FALEV  ALCOLETGE CLUB CICLISTA    01:27:718  01:26:072 - 01:26:072 a 00:13:211 

 

 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 BARRACHINA,Marcel    INFAN  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU  01:00:098  01:00:025 - 01:00:025 a  

   2     304 BRIKCI-TANI,Nahim    INFAN  CONOHES AVENIR CYCLISTE 6  01:03:000  01:01:087 - 01:01:087 a 00:01:062 

   3       2 GALCERAN,Oriol       INFAN  E BTT FORNELLS             01:07:038  01:03:094 - 01:03:094 a 00:03:069 

   4       4 ALVAREZ,Leonardo Joe INFAN  E BTT FORNELLS             01:05:055  01:05:097 - 01:05:055 a 00:05:030 

   5      12 LLUCH,Aicard         INFAN  E TOT VICI EN BICI         01:08:024  01:14:036 - 01:08:024 a 00:07:999 

   6      69 LOPEZ,Max            INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:08:062  01:09:046 - 01:08:062 a 00:08:037 

   7      71 DURA,Alan            INFAN  CAÑAS TRIAL ACADEMY CLUB   01:08:096  01:08:091 - 01:08:091 a 00:08:066 

   8      28 BASSAS,Martí         INFAN  PEU A BAIX MOTORSPORT CLU  01:11:049  01:09:001 - 01:09:001 a 00:08:976 

   9 *    64 RIUS,Arnau           INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:09:032  01:09:055 - 01:09:032 a 00:09:007 

  10     395 CODINA,Marcel        INFAN  E C MANRESA                01:09:093  01:09:091 - 01:09:091 a 00:09:066 

  11      65 BRAVO,Roger          INFAN  ESPRINT CELLERA DE TER CL  01:12:064  01:10:027 - 01:10:027 a 00:10:002 

  12      15 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:10:048  01:33:062 - 01:10:048 a 00:10:023 

  13      13 MASFERRER,Narcís     INFAN  PALAUTORDERA CLUB EXCURSI  01:10:094  01:10:059 - 01:10:059 a 00:10:034 

  14      61 BENI MOHSSEN,Adel    INFAN  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  01:11:088  01:13:028 - 01:11:088 a 00:11:063 

  15      16 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS             01:11:090  01:13:009 - 01:11:090 a 00:11:065 

  16      70 MAS,Aleix            INFAN  E BMX MATARÓ               01:13:010  01:12:012 - 01:12:012 a 00:11:987 

  17     305 SAUQUILLO,Unai       INFAN  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  01:13:040  01:19:022 - 01:13:040 a 00:13:015 

  18      72 VILLANUEVA,Lucas     INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:17:059  01:14:035 - 01:14:035 a 00:14:010 

  19     396 GARRIGOS,Sacha       INFAN  CA66                       01:14:046  01:14:068 - 01:14:046 a 00:14:021 

  20      67 DESSENS,Gregory      INFAN  CAC66                      01:15:036  01:15:059 - 01:15:036 a 00:15:011 

  21      34 SORIANO,Javier       INFAN  UC ALTO PALANCIA           01:25:200  01:18:037 - 01:18:037 a 00:18:012 

  22      62 FANTOBA,Marco        INFAN  CLUB CICLISTA COST AZAHAR  01:23:012  01:21:067 - 01:21:067 a 00:21:042 

  23      66 JIMENEZ,Marc         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB        01:25:048  01:24:094 - 01:24:094 a 00:24:069 

  24      63 SALA,Guillaume       INFAN  CAC66                      01:31:012  01:29:056 - 01:29:056 a 00:29:031 

 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      73 GUMBAU,Naiara        FINFA  CLUB CICLISTA COST AZAHAR  01:14:002  01:14:050 - 01:14:002 a  

   2      68 GASCH,Naia           FINFA  CLUB CICLISTA COST AZAHAR  01:38:034  01:30:074 - 01:30:074 a 00:16:072 


